CONCURSO PÚBLICO – GERAL

EDITAL Nº 02/2014

Retificação do Cronograma Previsto

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2014, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA PREVISTO:

Publicação, em Diário Oficial do Município (DOM), das respostas aos

recursos de aplicação da Prova Objetiva e dos gabaritos + gabarito

retificado (se houver) + notas em ordem alfabética

28/01/2015

Publicação, em Diário Oficial do Município (DOM), do resultado dos

recursos de notas + nota de corte por cargo + convocação para a

Avaliação Psicológica

02/02/2015

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 08/02/2015

LEIA-SE:

CRONOGRAMA PREVISTO:

Publicação, em Diário Oficial do Município (DOM), das respostas aos

recursos de aplicação da Prova Objetiva e dos gabaritos + gabarito

retificado (se houver) + notas em ordem alfabética.

02/02/2015

Período de recurso referente às notas 02 e 03/02/2015

Publicação, em Diário Oficial do Município (DOM), do resultado dos

recursos de notas + nota de corte por cargo + convocação para a

Avaliação Psicológica

05/02/2015

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 08/02/2015

Campinas, 27 de janeiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
PRESIDENTE DA FUMEC

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC